

PM Ejendomme 2016 ApS

Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 58 65 87

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Ejendomme 2016 ApS Industrikrogen 4B 2635 Ishøj CVR-nr.: 37 58 65 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Madsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	PM HOLDING AF 1. DECEMBER 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.009 mod 194.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.725 mod -100.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2020/21 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	325.009	194.786
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.152	-117.545
Driftsresultat	206.857	77.241
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.930	-206.194
Resultat før skat	-12.073	-128.949
3 Skat af årets resultat	-2.652	28.365
Årets resultat	-14.725	-100.584
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.725	-100.584
Disponeret i alt	-14.725	-100.584

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>9.959.259</u>	<u>9.938.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.959.259</u>	<u>9.938.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.959.259</u>	<u>9.938.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>46.914</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.914</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>538</u>	<u>4.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.452</u>	<u>4.803</u>
	Aktiver i alt	<u>10.006.711</u>	<u>9.943.431</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	513.321	528.046
	Egenkapital i alt	563.321	578.046
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	79.117	76.465
	Hensatte forpligtelser i alt	79.117	76.465
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.927.932	4.213.592
	Gæld til pengeinstitutter	463.064	713.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.276.200	3.704.455
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.667.196	8.631.307
5	Kortfristet del af langfristet gæld	563.543	592.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.920	31.426
	Anden gæld	87.614	33.387
	Periodeafgrænsningsposter	29.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.077	657.613
	Gældsforpligtelser i alt	9.364.273	9.288.920
	Passiver i alt	10.006.711	9.943.431
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	628.630	678.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.584	-100.584
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	528.046	578.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.725	-14.725
	50.000	513.321	563.321

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	118.152	117.545
	118.152	117.545
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.686	134.011
Andre finansielle omkostninger	62.244	72.183
	218.930	206.194
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.652	-28.365
	2.652	-28.365
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>10.269.672</u>
Kostpris 1. oktober 2020		138.783
Tilgang		<u>10.408.455</u>
Kostpris 30. september 2021		10.408.455
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		331.044
Årets afskrivninger		118.152
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		449.196
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		9.959.259

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.216.975	289.043	3.927.932	2.771.760
Gæld til pengeinstitutter	737.564	274.500	463.064	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.276.200	0	4.276.200	0
	9.230.739	563.543	8.667.196	2.771.760

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.217 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.959 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM Holding af 1. december 2005 ApS, CVR-nr. 29241678 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.